Об утверждении
Штатного расписания
Администрации Красногвардейского
сельского поселения Красногвардейского района
Республики Крым на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов.

В соответствии  с Законами Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК
«Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  Указа Главы
Республики  Крым  от  05.09.2014  №253-У  «Об  утверждении  методических
рекомендаций  по  формированию  организационной  структуры  местной
администрации  (исполнительно-распорядительного  органа  муниципального
образования)  в  Республике  Крым»,  Постановления  Совета  Министров
Республики  Крым  от  05.03.2015   №  86  «Об  утверждении  нормативов
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления в
Республике Крым», Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  и  от  12.01.1996  №7-ФЗ  «О  некоммерческих  организациях»,
Уставом муниципального образования Красногвардейское сельское поселение
Красногвардейского  района  Республики  Крым,  Решением  сессии
Красногвардейского сельского совета от 21.02.2025 г №39

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание администрации Красногвардейского
сельского поселения  Красногвардейского района Республики Крым на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно
приложению.

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»  марта   2025 г. №  99
пгт Красногвардейское

   2.  Настоящее постановление вступает в силу  с 01 марта 2025 года и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в
информационно-телекоммуникационной сети Интернета на официальном
сайте администрации Красногвардейского сельского поселения .

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Председатель Красногвардейского сельского
совета-глава Администрации
Красногвардейского сельского поселения

А.И. Ерохин